香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引起

的任何損失承擔任何責任。

上海拉夏貝爾服飾股份有限公司
Shanghai La Chapelle Fashion Co., Ltd.
（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：06116）

海外監管公告

本公告乃由上海拉夏貝爾服飾股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第 13.10B 條作出。

 承董事會命

上海拉夏貝爾服飾股份有限公司

總裁
邢加興先生

中國上海，二零二零年四月十四日

於本公告日期，本公司非執行董事為王文克先生、陸衛明先生及羅斌先生；本公司獨立非執行董事為
芮鹏先生、張澤平先生及陳永源先生。

证券代码：603157            证券简称：拉夏贝尔            公告编号：临 2020-044

证券代码：06116             证券简称：拉夏贝尔

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

关于实际控制人之一致行动人股份补充质押的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司（以下简称“公司”或“拉夏贝尔”）于 2020

年 4 月 10 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所

网站披露了《拉夏贝尔关于实际控制人之一致行动人股份补充质押的公告》（公

告编号：临 2020-043）。现就公司控股股东股份质押情况补充披露如下：

一、上市公司控股股东股份质押情况

1、截止本公告披露日，公司控股股东、实际控制人邢加兴先生累计质押公

司有限售条件股份 141,600,000 股，占邢加兴先生直接持有公司股份的 99.81%，

占公司总股本 25.85%，对应融资余额约为 4.4 亿元，该部分质押股份的购回交易

日均于未来一年内到期，目前已因低于最低履约保障比例而发生违约，具体详见

公司于 2019 年 8 月 7 日披露的《拉夏贝尔关于实际控制人股份质押违约暨风险

提示公告》（公告编号：临 2019-079）。

目前公司控股股东邢加兴先生不存在主动向质权人交割质押股份的意愿，其

计划通过协商延长协议期限、筹措补充不动产担保物、追加保证金或提前赎回质

押股份等措施解决质押违约问题。

2、截止本公告披露日，公司控股股东邢加兴先生不存在通过非经营性资金

占用、违规担保、关联交易等侵害上市公司利益的情形。

3、控股股东质押事项不会对公司主营业务、融资授信及融资成本、持续经

营能力等产生重大影响；控股股东与公司在产权、业务、资产等方面相互独立，

不会对上市公司的独立性产生影响，公司董事会成员不会因控股股东质押事项产

生变动。若质押违约风险未能及时解除，可能影响上市公司控制权的稳定；质押

股份不存在履行业绩补偿义务的情况。

4、截止本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人最近一年不存在与上

市公司发生关联交易、上市公司为其提供担保等情况，不存在侵害上市公司利益

的情形。

5、截止本公告披露日，控股股东邢加兴先生所持公司有限售条件股份不存

在被质权人采取司法措施的情形；若后续质权人对控股股东质押股份采取强制平

仓或过户等措施，可能影响上市公司控制权的稳定。目前邢加兴先生不存在主动

向质权人交割质押股份的意愿，其计划通过协商延长协议期限、筹措补充不动产

担保物、追加保证金或提前赎回质押股份等措施解决质押违约问题。

二、其他情况说明

公司将持续关注控股股东及其一致行动人的质押进展情况，并督促其按照相

关法律、法规及规范性文件规定，及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒

体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）、香港联交所披露易网站（https://www.hkexnews.com.hk）。敬

请广大投资者审慎投资，注意投资风险。

特此公告。

上海拉夏贝尔服饰股份有限公司

董  事  会

2020 年 4 月 15 日